
ZARZĄDZENIE NR 124/2024

WÓJT GMINY WÓ,TAGMINYWILKOWICE
WILKOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r-

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2024,' póz. 609 z późn. zm.) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, póz. 1270 z późn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXm/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 gmdnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:
102.235. 177,45 zło ch
102. 452. 489, 85 zło ch
217.312,40 zło ch

Plan dochodów
Plan datków
Planowań defic tbudżeto

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowi

mgr Maciej Mrówka

Id: FC415CD1-0582-426A-8649-A72CF4A6A6CF. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 124/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 27 czerwca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L. p. Dział

l.
1.

010

Roz-

dział

01008

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

a.

1.

700

70005

a.

2. 70007

a.

a.

III.

1.

754

75416

a.

a.

b.

IV.
1.

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych4300

4700

758

75818

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

3 350, 00

3 350,00
3 350,00
3 350, 00

3 350,00

3 350,00

3 350, 00

700, 00

700, 00
700, 00
700, 00

700, 00

475, 00

475, 00

225,00

225, 00

8 500,00

8 500,00

8 500, 00
8 500, 00

8 500,00

8 500, 00

Kwota
zwiększenia

8 500, 00
8 500, 00
8 500, 00
8 500,00
8 500, 00

8 500,00

8 500, 00

3 350, 00
2 250, 00
2 250, 00
2 250, 00

2 250, 00

2 250,00

2 250, 00

1 100, 00
1 100, 00

1 100, 00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

700, 00

700,00

700, 00
700,00
700,00

700,00

700, 00

Id: FC415CD1-0582-426A-8649-A72CF4A6A6CF. Podpisany Strona l



a. 4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne
V. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4270 Zakup usług remontowych
b. 4300 Zakup usług pozostałych
2. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4300 Zakup usług pozostałych

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Razem

8 500,00
8 500,00

736, 00
36, 00

36, 00

36, 00

36, 00

36,00

36, 00

700,00

700, 00

700,00
700,00

700,00

700, 00

736, 00
36, 00

36, 00

36,00
36,00

36,00

36, 00

700,00

700, 00

700, 00

700,00

700, 00

13 286, 00 13 286, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie:

1. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
3. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 875, 00

-3 575, 00

700, 00

Id: FC415CD1-0582-426A-8649-A72CF4A6A6CF. Podpisany Strona 2


